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 Clasificación  : 37a CURSA FESTA MAJOR SANTS - 41e TROFEU ANTONIO ANDRES SANCHO     

 

 Lugar de celebración : BARCELONA            

 Fecha                : 02/09/18 

 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  38.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     914 POULHIES,Stephane    ELITE  ALBI VELO SPORT            00:57:52           

   2     106 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                    00:57:52           mt. 

   3      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:57:52           mt. 

   4      86 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              00:57:52           mt. 

   5       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK                00:57:52           mt. 

   6      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:57:52           mt. 

   7       3 ROBERT,Ferran        SUB23  TEAM COMPAK                00:57:52           mt. 

   8     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:57:52           mt. 

   9       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                00:57:52           mt. 

  10     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               00:57:52           mt. 

  11     915 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  00:57:52           mt. 

  12      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:57:52           mt. 

  13     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:57:52           mt. 

  14      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:57:52           mt. 

  15       6 AGUERO,Juanjo        ELITE  TEAM COMPAK                00:57:52           mt. 

  16      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:57:52           mt. 

  17     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:57:52           mt. 

  18     210 MANTECA,Edgar        ELITE  CICLOS OLEKA               00:57:52           mt. 

  19     148 GONZALEZ,Pol         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:58:01        9 seg. 

  20     327 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY              00:58:01        9 seg. 

  21      22 MOLERO,Manuel        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:58:01        9 seg. 

  22     336 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES                00:58:01        9 seg. 

  23       9 NAVARRETE,Marcos     SUB23  TEAM COMPAK                00:58:01        9 seg. 

  24       5 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                00:58:01        9 seg. 

  25      37 BRUNET,Adria         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:58:01        9 seg. 

  26      29 UBACH,Pau            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:58:01        9 seg. 

  27     912 GARCIA,Miguel A.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  00:58:05       13 seg. 

  28     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA               00:58:07       15 seg. 

  29      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:58:08       16 seg. 

  30      52 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:58:13       21 seg. 

  31       8 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                00:58:16       24 seg. 

  32      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:58:52     1:00 min. 

  33      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:59:02     1:10 min. 

  34      21 MERINO,Adrian        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:59:26     1:34 min. 

  35      14 CARDIEL,Oriol        SUB23  TEAM COMPAK                00:59:55    a 1 Volta  

  36     921 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI EQUIPACIONES         01:00:40    a 1 Volta  

  37     199 SEGU,Ernest          ELITE  BICICLETES SEGU            01:00:40    a 1 Volta  

 

 Corredores clasificados : 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 Clasificación de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     106 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                   00:57:52           mt. 

   2      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:57:52           mt. 

   3       3 ROBERT,Ferran        SUB23  TEAM COMPAK               00:57:52           mt. 

   4     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:57:52           mt. 

   5       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK               00:57:52           mt. 

   6     915 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 00:57:52           mt. 

   7     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:57:52           mt. 

   8      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:57:52           mt. 

   9      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:57:52           mt. 

  10     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:57:52           mt. 

  11     148 GONZALEZ,Pol         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:58:01        9 seg. 

  12       9 NAVARRETE,Marcos     SUB23  TEAM COMPAK               00:58:01        9 seg. 

  13       5 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               00:58:01        9 seg. 

  14      29 UBACH,Pau            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:58:01        9 seg. 

  15      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:58:08       16 seg. 

  16      52 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:58:13       21 seg. 

  17       8 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK               00:58:16       24 seg. 

  18      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:59:02     1:10 min. 

  19      14 CARDIEL,Oriol        SUB23  TEAM COMPAK               00:59:55    a 1 Volta  

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY             00:58:01          seg. 

   2     336 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES               00:58:01           mt. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    02:53:36         

    2  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      02:53:36  a     mt.  

    3  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       02:53:45  a       9  

    4  CICLOS OLEKA                   02:53:51  a      15  

 


